
                            
 

                      

                                  Telefoni:     centrala +387 53 333 260        fax: +387 53 333 107         E-mail:unis@teol.net 
_____________________________________________________________________________________ 

 

 

                                                                                                                                            PRIJEDLOG 

  
 

Datum:09.04.2012.godine 
Broj:       /12 

 

 
 

          Skupština akcionara UNIS – fabrika cijevi,a.d. Derventa na vanrednoj sjednici održanoj dana 09.04.2012. 
godine, na osnovu člana 281. i člana 434. Stav 4. Zakona o privrednim društvima  RS (“Službeni glasnik RS” 

broj:127/08, 58/09 i 100/11), a u vezi sa članom 30. Statuta UNIS – fabrika cijevi,a.d. Derventa donosi:                                                                                                                     
 

 

 
 

                                                                         O D L U K U 
                                               o raspolaganju imovinom velike vrijednosti 

 

 
1. Donosi se odluka  o raspolaganju imovinom velike vrijednosti Društva u iznosu 76.325.062,58 KM 

 
2. Raspolaganje imovinom velike vrijednosti izvršiće se na način da će se uspostaviti hipoteka t.j. založno pravo 

na nepokretnoj, pokretnoj imovini i zalihama Društva procjenjene vrijednosti 76.325.062,58 KM a u svrhu 
zaključivanju ugovora o kreditu sa HYPO-ALPE-ADRIA BANKOM a.d. 

Društvo će odobrenjem Ugovora o kreditu u  izvrši refinansiranje dospijelih obaveza u iznosu od 21.850.360,15 

KM. 
 

3. Ovlašćuje se direktor Društva da zaključi ugovor o kreditu i da preuzme sve neophodne poslove radi 
opterećenja nekretnina hipotekom, te pokretnih stvari i zaliha založnim pravom. 

 

 
4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 
 

                                                                                                            Predsjedavajući  Skupštine akcionara 
 

                                                                                                                     ___________________ 
                                                                                                               

 

 
 

 

UNIS - Fabrika cijevi a.d. 
DERVENTA 

   
              

74400  Derventa 
Ul. Dubička br.50 


